Coren@
Conselho Regional de Enfermagem do Paraná

PORTARIA NO í8í12019, DE 07 DE AGOSTO DE 2019

A Presidente em exercício do Conselho Regionalde Enfermagem do Paraná,

com a Tesoureira da Autarquia, no uso de suas atribuiçÕes legais e regimentais, conferidas

pela Lei Federal no 5.905/1973 e pelo Regimento lnterno do coren/pR;

GONSIDERANDO artigos 57 e 58 do Regimento lnterno do coren/pR;

CONSIDERANDO a lnstrução Normativa no 01t2019, de 12 de fevereiro de
2019, baixam as seguintes determinações:

Art. ío lnstituir a Comissão de reavaliação e acompanhamento do Projeto
Boas Vindas Coren Paraná:

- Fabíola Schirr Cardoso - Assessora Especial do Coren/pR

- Sanderson Robson Biscarra - Empregado público

- Elizabeth Sousa da Gunha - Empregada pública

- Quitéria Otília Neves Brevilheri - Assessora de Comunicação

- Flávia Angélica Feries - Assessora de Comunicação

- Amarilis Schiavon Paschoal- Conselheira

- Maurício do Nascimento Bernardo - Diretor Executivo

Att.20 Definir que a primeira responderá pela coordenação da referida co-
missão.

Art. 30 Dê ciência e cumpra-se

Curitiba, 07 de agosto de 2019

/A

/nza lzo ú /*o
VERA RITA DA MAIA
Presidente em exercício

srolrern{òhkA HES'
Tesoureira

Rua Prof. João Argemiro Loyola, 74, Seminário, Curitiba/pR - CEp: 80.240-530
Administrativo: (41) 3301-8400 l Atendimento: (41) 3301-8500 l corenpr.gov.br